
 

 

 

 

 

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw działań związanych z procesami 
akredytacji i certyfikacji laboratoriów na Wydziale Geologii  

 Na podstawie § 20 ust. 1 Regulaminu Wydziału Geologii (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 52 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się dr Emilię Wójcik na pełnomocnika do spraw działań związanych 
z procesami akredytacji i certyfikacji laboratoriów na Wydziale Geologii.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


